
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 августа 2015 г. № 257-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в Положение 
о Департаменте региональной политики 

Ненецкого автономного округа 

В соответствии со статьей 8 закона Ненецкого автономного округа 
от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа 
и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» 
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Положение о Департаменте региональной 
политики Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 23.12.2014 № 510-п 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 10.07.2015 № 219-п), изложив подпункт 8 пункта 13 
в следующей редакции: 

«8) организует обеспечение деятельности Уполномоченного по правам 
человека в Ненецком автономном округе, Уполномоченного по правам 
ребенка в Ненецком автономном округе, Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Ненецком автономном округе и Общественной палаты 
Ненецкого автономного округа в соответствии с законами и иными 
нормативными правовыми актами Ненецкого автономного округа;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2015 года. 

Первый замес 
Ненецкого ав1 

^омн ого0^%л 'А. ч«>. 

С.А. Ружников 


